זמינות מתן השירות על ידי שרברב שבהסדר

"מועד -תיקון הנזק יחל לא יאוחר משני ימי עבודה ממועד פנייתך לשרברב שבהסדר )להלן .1
כל יום מימי השבוע זולת אם -הביקור"( אלא אם אישרת אחרת. לעניין זה, "יום עבודה"

א)א( לפקודת סדרי18הוא יום שבת, ימי שבתון, מועד ממועדי ישראל המפורטים בסעיף
ויום העצמאות. 1948-השלטון והמשפט, התש"ח

ית לארבעה שרברבים שבהסדר לפחות, כאשר כל אחד מהם ציין כי אינו יכול להתחיל פנ .2
מועד יתואם לך , או לחברת הניהול אנקורבתיקון הנזק תוך שני ימי עבודה והודעת על כך ל

שיגיע אליך לא יאוחר משני ימי עבודה ממועד הודעתך. לא תואמה הגעת להגעת שרברב
כאמור, יראה כאילו בחרת במסלול כל שרברב, ואתה תשלם את דמי ההשתתפות שרברב